Notum sit universis quod cum Johannes dictus [S]ticker medietatem que ad Hillam quondam uxorem filiam quondam Willelmi Wijnter relictam quondam Arnoldi filii quondam [Johannis] dicti Besselen hereditario jure spectabat in domo et area eiusdem quondam Johannis Bessellen sita in Buscoducis ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem quondam domini Godefridi de Ghele presbitri versus finem dicti vici Hijnthamensis

<sup>29</sup> Zie ← BP 1177 f 291v 02 za 31-03-1386, uitgifte van deze helft.

<sup>30</sup> Zie ← BP 1177 f 292v 01 wo 04-04-1386, verkoop van deze helft aan Willelmus van Herpen smid.

dedisset ad hereditarium censum Johanni filio quondam Johannis Bessellen scilicet pro oneribus dictis onraet que dictus quondam Arnoldus annuatim exinde solvere consuevit atque pro hereditario censu septem librarum monete dando dicto Johanni Sticker ad eius vitam et post eius decessum (dg: ?Martino) #Hermannno# eius filio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex dicta medietate domus et aree predictae atque ex reliqua medietate ad dictum Johannem filium quondam Johannis Bessellen predicti spectante in dicta domo et area quam reliquam medietatem dictus Johannes filius quondam Johannis Bessellen pro solucione dicti census septem librarum dictis Johanni Sticker et (dg: ..... #Marto) Hermannno# ?eius filio simul cum primodicta medietate ad pignus imposuit prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus (dg: ?Gielis) #Hermannus# promisit super omnia habita et habenda #Willelmo de Herpen fabro# quod ipse huiusmodi donacionem ratam et firmam perpetue observabit quod ipse dicto Willelmo de Herpen de primodicta medietate pro predictis oneribus et censu prestabit #warandiam# et quod omnem aliam obligationem #et impeticionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Hille sue matris# in primodicta medietate existentem dicto Willelmo deponet omnino. Testes Berwout et Hubertus datum in festo conceptionis Marie.

BP 1178 f 006r 02 za 07-12-1387.

Gerardus van Berkel nzvw hr Gerardus van Berkel priester verkocht aan Godescalcus Arts soen een stuk land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Woltkens Akker, tussen wijlen Henricus van Arkel enerzijds en Ghevardus zvw Henricus van Achel anderzijds, belast met een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat.

Gerardus de Berkel filius naturalis quondam domini Gerardi de Berkel presbitri peciam terre sitam in parochia sancti (dg: Petri) Petri de Vucht (dg: inter hereditatem quondam ..) ad locum dictum Woltkens Acker inter hereditatem quondam Henrici de Arkel ex uno et inter Ghevardi filii quondam Henrici de Achel ex alio ut dicebat (dg: hereditatem) hereditarie vendidit Godescalco Arts soen promittens warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco exinde solvenda. Testes Willelmus et Hubertus datum in crastino Nijcholai.